

«KELISHILDI»

Buxoro viloyati
hokimligi huzuridagi yagona
buyurtmachi
xizmatlari kompaniyasi
F.Jaliyev
2022 y.



«KELISHILDI»

Buxoro viloyati bosh
arxitektori



Z. Muxiddinov
2022 y.

ISHCHI LOYIHANI ISHLAB CHIQISH UCHUN T O P S H I R I Q

**Kogon shahar "Adolat" MFY hududidagi 15ta ko'p qavatli
uyarning trotuar va otmoskalarini betonlashtirish.**

Buxoro shahar-2022yil

№	Asosiy ma'lumotlar va talablar	Asosiy ma'lumotlar va talablarning mazmuni.
1	Ob'ekt nomi.	Kogon shahar "Adolat" MFY hududidagi 15ta ko'p qavatli uylarning trotuar va otmoskalarini betonlashtirish.
2	Ob'ekt joyi	Kogon shahar
3	Buyurtmachi	Buxoro Viloyati hokimligi huzuridagi yagona buyurtmachi xizmati-injiniring kompaniyasi
4	Qurilish turi	Joriy tamirlash
5	Moliyalashtirish manbai	Maxalliy byudjet mablag'lari
6	Qurilishni taxminiy bahosi	0,53 mlrd
7	Loyiha tashkiloti bosh loyihachi nomi	Tanlov savdolari (tender) orqali aniqlanadi
8	Pudrat tashkiloti	Tanlov savdolari (tender) orqali aniqlanadi
9	Ishlab chiqish uchun asoslar	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 25-oktyabrdagi PQ-408 sonli qaroriga asosan.
10.	Obyektning asosiy texnik-iqtisodiy ko'rsatkichlari, quvvati, unumdorligi, ishlab-chiqarish dasturi, shuningdek turar-joy yoki umumiy binolar, ularning vazifalari (qavatlar soni, sektsiyalar va kvartiralar soni, qabul qilish va sig'im qobiliyati)	Kogon shahar "Adolat" MFY hududidagi 15ta ko'p qavatli uylarning trotuar va otmoskalarini betonlashtirish
11.	Arxitektura-qurilish, hajmli-rejalashtirish va konstruktiv yechimlar, blokirovkalash shartlari, binoning pardoqlash talablar.	- Otmoska yangi M100 markali betondan - Trotuarlar yangi M150 markali betondan.
12	Muhandislik va texnologik asbob-uskunalarga, texnologik jihozlarga qo'yiladigan talablar. Texnologik asbob-uskunalarining ro'yxati.	Talab etilmaydi
13	Loyihalash uchun buyurtmachi tomonidan taqdim etiladigan	Talab etilmaydi

	dastlabki ma'lumotlar tarkibi	
14	Atrof muhit tabiatini qo'riqlash va saqlash bo'yicha talablar.	Talab etilmaydi
15	Smeta hujjatlarini tuzish usuliga talablar	Smeta hujjatlarini amaldagi me'yor va qoidalarga amal qilgan holda ishlab chiqilsin. Smeta hujjatlarini narxlarni amaldagi tartibda hisoblansin (katalog asosida) Taqdim etiladigan smeta hujjatlari tarkibi quidagilardan iborat: - Loyihalar - Jamlangan resurs vedemosti - Jamlangan resurs smetasi
16	Loyiha yechimlarini kelishishga qo'yiladigan talablar	Loyihalash tashkiloti loyihalash. hujjatlarini barcha manfaatdor tashkilotlar, shu jumladan buyurtmachi bilan kelishish shart.
17	Favqulotda vaziyatlar oldini olish tadbirlarini ishlab chiqarish zarurati	Talab etilmaydi
18	Energiya samaradorligi.	Talab etilmaydi
19	Maxsus shartlar	Pudratchi ekspertiza davomida dizayn yechimlarini himoya qilishni ta'minlaydi. Ekspertiza xizmatlari uchun to'lovni Buyurtmachi ekspertiza organlari bilan to'g'ridan-to'g'ri shartnomalar asosida amalga oshiradi.
20	Buyurtmachiga taqdim etiladigan hujjatlar	SHNK 1.03.01-08 va 2.9 "Binolar va inshootlarning kapital qurilishining tarkibi, ishlab chiqish tartibi loyiha hujjatlarini kelishish va tasdiqlash". - Ishchi loyiha, lokal va resurs - 3 nusxada. - Lokal va resurs smetalari elektron versiyasi (disk) bilan, (qog'oz variant 1- nusxada) Binolarni pardozlashni (xonalar, koridorlar, musiqa zali, yo'lak, vestibyul, sanitariya bo'linmasi)

✓ Buxoro Viloyati hokimligi huzuridagi yagona buyurtmachi xizmati-injiniring kompaniyasi vakili:



B. Xayitov